
Rekapitulace výkazu komodity č. 16

(vyplňuje se automaticky po vyplnění listu "Položky")

Nákup komodity č. 16 ve 4. čtvrtletí 2021

Alza.cz

Č. útvaru a název Celkem v Kč vč. DPH

7 411,52

8 720,37

0,00

17 067,51

2 973,07

22 216,28

0,00

750,25

0,00

0,00

5 988,91

2000. Kancelář ředitele katastrálního úřadu 
3000. Technická sekce
4000. KP Blansko

5000. KP Boskovice

6000. KP Brno-město

7000. KP Brno-venkov

8000. KP Břeclav

9000. KP Hodonín

10000. KP Hustopeče

11000. KP Kyjov

14000. KP Vyškov

15000. KP Znojmo 15 230,16

CELKEM ZA VŠECHNY ZOÚ 80 358,06

Strana 1



P.č. Č. útvaru Název položky MJ Množství Cena bez DPH/MJ Cena vč. DPH/MJ Celkem vč. DPH (Kč) Doplňující popis např. Kontakty na objednatele, dodací adresa

Díl: 2000 Kancelář ředitele katastrálního úřadu

Filtr do kávovaru ks 1 257 311,05 311,05 Filtr do kávovaru - vodní filtr Brita Intenza - např. SIEMENS TZ70003/00575491

Lednice s mrazákem nahoře ks 1 5 868 7100,46 7 100,46

Lednice s mrazákem nahoře, energetická třída F, klimatická třída SN-ST, objem ledničky 117l, objem 

mrazáku 17l, panty vpravo, počet polic lednice 2, počet přihrádek mrazáku 1, počet chladicích okruhů 

2, bílá barva, funkce: automatické odmrazování, LED osvětlení, twin Cooling, manuální regulace 

teploty, statické chlazení, 85x55,4x62,3 cm (VxŠxH) - např. LIEBHERR T 1504 

Celkem za 2000. Kancelář ředitele katastrálního úřadu 7 411,52

Díl: 3000 Technická sekce

Mobilní telefon ks 1 6681,32 8084,40 8 084,40

Mobilní telefon - 6,43" AMOLED 2400 x 1080, 90Hz, procesor Qualcomm Snapdragon 750 5G 

8jádrový, RAM 8 GB, interní paměť 128 GB, zadní fotoaparát 64 Mpx (f/1,8) + 8 Mpx (f/2,3) + 2 Mpx 

(f/2,4), přední fotoaparát 16 Mpx, elektronická stabilizace, GPS, Glonass, NFC, LTE, 5G, Jack 

(3,5mm) a USB-C, čtečka otisků v displeji, dual SIM, neblokovaný, rychlé nabíjení 30W, baterie 4500 

mAh, Android 11 - např. OnePlus Nord CE 5G 128 GB modrá 

Stolní lampa ks 1 525,6 635,98 635,98

Stolní lampa - plastová, LED vydávající  neutrální světlo, teplota chomatičnosti: do 6000 K, energetický 

štítek A+ - např. Solight LED stmívatelná stolní lampička s displejem - https://www.alza.cz/solight-

led-stmivatelna-stolni-lampicka-s-displejem-6w-volba-teploty-svetla-d5091375.htm#parametry

Celkem za 3000. Technická sekce 8 720,37

Díl: 5000 KP Boskovice

Skartovač ks 1 5 512 6670,04 6 670,04

Skartovač - stupeň utajení P-4, křížový řez, skartuje až 15 listů papíru gramáže 80 g/m2 včetně svorek 

a drátků sešívačky, Angi-jam technologie zabraňuje zasekávání, objem koše 23, odpovídá 225 

skartovaným stranám A4, zpětný chod, tichý provoz, doba skartace až 2h nepřetržitě - např. REXEL 

Momentum X415 - https://www.alza.cz/rexel-momentum-x415-d5630482.htm

Myš drátová ks 2 132 159,45 318,91

Myš drátová, optická, 1200DPI, 3 tlačítka, délka kabelu 1,5m, USB, vhodná pro praváky, symetrická a 

vhodná pro leváky, velikost S, černá - např. HP Wired Mouse 1000 - https://www.alza.cz/hp-wired-

mouse-1000-d5543205.htm

Mobilní telefon ks 1 8 111 9814,66 9 814,66

Mobilní telefon - 6,43" AMOLED 2400 x 1080, 90Hz, procesor MediaTek MT6893 Dimensity 1200 5G 

8jádrový, RAM 8 GB, interní paměť 128 GB, zadní fotoaparát 50 Mpx (f/1,88) + 8 Mpx (f/2,3) + 2 Mpx 

(f/2,4), přední fotoaparát 32 Mpx, optická a elektronická stabilizace, GPS, Glonass, NFC, LTE, 5G, 

USB-C, čtečka otisků v displeji, dual SIM, neblokovaný, rychlé nabíjení 65W, baterie 4500 mAh, 

Android 11 - např. OnePlus Nord2 5G 128 GB šedá - https://www.alza.cz/oneplus-nord2-

5g?dq=6637809#parametry

Ochranné sklo pro OnePlus Nord2 5G ks 1 218 263,90 263,90

Ochranné sklo pro OnePlus Nord2 5G, zaoblení 2,5D, tvrdost 9H, lesklé, tloušťka 0,3 mm, součástí 

balení: čistící hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na odstranění prachu a sklo na zadní stranu - 

např. Tempered Glass Protector 0,3 mm pro OnePlus Nord 2 5G (Case Friendly) - 

https://www.alza.cz/tempered-glass-protector-0-3mm-pro-oneplus-nord2-5g-case-friendly-

d6724678.htm

Celkem za 5000. KP Boskovice 17 067,51

Díl: 6000 KP Brno-město

Stolní lampa ks 2 525,6 635,98 1 271,95
Stolní lampa - plastová, LED vydávající neutrální světlo, teplota chromatičnosti: do 6000 K, energetický štítek A+ - 

např. Solight LED stmívatelná stolní lampčiska s displejem, 6W, volba teploty světla - 

https://www.alza.cz/solight-led-stmivatelna-stolni-lampicka-s-displejem-6w-volba-teploty-svetla-d5091375.htm

Rychlovarná konvice ks 2 327,93 396,80 793,59

Rychlovarná konvice objem 1 l, příkon 1630W, materiál nerez, automatické vypnutí, filtr, kontrolka provozu, 

ochrana proti chodu naprázdno, ochrana proti přehřátí, otočná základna, skrytá spirála, ukazatel vodní hladiny a 

úložný prostor pro kabel, typ filtru vyjímatelný, nerez - např. Hyundai VK118 - https://www.alza.cz/hyundai-vk118-

d6113606.htm

Flash disk ks 2 375,01 453,76 907,52
Flash disk USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), USB-A, kapacita 128 GB, rychlost zápisu až 10 MB/s, rychlost čtení až 130 

MB/s, stylový, s vysouvacím konektorem, plast, černá barva - např. Kingston DataTraveler 100 G3 128GB 

černý - https://www.alza.cz/kingston-datatraveler-100-g3-128gb-cerny-d3039896.htm?o=6

Celkem za 6000. KP Brno-město 2 973,07

Díl: 7000 KP Brno-venkov

Brašna na notebook ks 1 355 429,54 429,54 Brašna na notebook do velikosti 14", rozměry 40x30x7 cm, polyester - např. PORT DESIGNS Sydney 

Toploading 14" černá

Automatický kávovar ks 1 13 380 16 190,01 16 190,01

Automatický kávovar tlak 15 bar, mlýnek na kávu, mléčný systém, cappuccino a latte, samočisticí systém, 

nastavení množství kávy, displej, nastavení množství vody, odkapávací systém, parní tryska, režim úspory 

energie, příprava dovu šálků najednou a automatické vypnutí, objem nádržky na vodu 1,8 l, mechanismus mletí 

kónické kameny, velikost zásobníku mlýnku 300 g, stupně hrubosti mletí 13, příkon 1450 W, šířka 23,6 cm, výška 

34,8 cm, hloubka 42,9 cm, hmotnost 9,5 kg - např. De Longhi Dinamica ECAM 350.55 B - 

https://www.alza.cz/delonghi-dinamica-ecam-35055-b-d4496208.htm

Rychlovarná konvice ks 5 503 609,01 3 045,03
Rychlovarná konvice objem 1,7 l, příkon 2200W, materiál nerez, automatické vypnutí, filtr, kontrolka provozu, 

ochrana proti chodu naprázdno, ochrana proti přehřátí, otočná základna, skrytá spirála, ukazatel vodní hladiny a 

úložný prostor pro kabel, typ filtru vyjímatelný, nerez - např. Gallet BOU701, nerezová

Výkaz komodit č. 16

1007/5, PSČ 680 11, Boskovice, tel: 

 Moravské 

náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno, tel.: 

 Moravské 

náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno, tel.: 

; 

Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno, tel.: 

 Úzká 

471/6, PSČ 656 77, Brno, tel.: 



P.č. Č. útvaru Název položky MJ Množství Cena bez DPH/MJ Cena vč. DPH/MJ Celkem vč. DPH (Kč) Doplňující popis např. Kontakty na objednatele, dodací adresa

Výkaz komodit č. 16

Telefon pro pevnou linku ks 5 422 510,34 2 551,71
Telefon pro pevnou linku bezdrátový, grafický 1,8" displej, napájení bateriemi, adresář kontaktů, zrychlená volba, 

indikace zmeškaných událostí, hlasité handsfree, zobrazení čísla volajícího, programovatelná talčítka - např. 

GIGASET C530 - https://www.alza.cz/gigaset-c530-d5145589.htm

Celkem za 7000. KP Brno-venkov 22 216,28

Díl: 9000 KP Hodonín

Rychlovarná konvice ks 2 310,02 375,12 750,25

Rychlovarná konvice objem 1,7 l, příkon 2200W, materiál sklo,  automatické otevírání víka, 

automatické vypnutí, filtr, kontrolka provozu, led osvětlení, ochrana proti chodu naprázdno, ochrana 

proti přehřátí, otočná základna, skrytá spirála, ukazatel vodní hladiny a úložný prostro pro kabel, typ 

filtru vyjímatelný, barva stříbrná - např. Rohnson R-7650, barva stříbrná

Celkem za 9000. KP Hodonín 750,25

Díl: 14000 KP Vyškov

Rychlovarná konvice ks 3 516 624,00 1 871,99

Rychlovarná konvice objem 1,7 l, příkon 2200W, materiál nerez, automatické otevírán víka, automatické vypnutí, 

filtr, kontrolka provozu, ochrana proti chodu naprázdno, otočná základna, skrytá spirála, ukazatel vodní hladiny a 

úložný prostor pro kabel, typ filtru vyjímatelný, nerez - např. Concept RK3270 rychlovarná konvice nerezová 1,7 

l

Síťový kabel ks 55 48 58,12 3 196,40

Síťový kabel propojovací, malé konektory RJ45 na RJ45, oboustranná koncovka, stíněný, rychlost až 1000 Mb/s, 

frekvence až 100 MHz, materiál opletu PVC, materiál vodiče měď, rovné zakončení, univerzální pro všechna 

zařízení s kontektorem RJ45 - např. AlzaPower Patch CAT5E FTP 2m zelený - https://www.alza.cz/alzapower-

patch-cat5e-ftp?dq=6592100

Síťový kabel ks 2 42 50,82 101,64
Síťový kabel propojovací, 2m, malé konektory: 2x RJ-45 (CAT5E), oboustranná koncovka, UTP, rovné zakončení - 

např. Datacom CAT5E UTP, 2m, černý - https://www.alza.cz/datacom-cat5e-utp?dq=87356

Síťový kabel ks 4 48 58,31 233,24

Síťový kabel propojovací, malé konektory RJ45 na RJ45, oboustranná koncovka, rychlost až 1000 Mb/s, 

frekvence až 100 MHz, materiál opletu PVC, materiál vodiče měď, rovné zakončení, univerzální pro všechna 

zařízení s konektorem RJ45 - např. AlzaPower Patch CAT5E 3m červený - https://www.alza.cz/alzapower-

patch-cat5e-utp?dq=6592153

Síťový kabel ks 10 48 58,56 585,64

Síťový kabel propojovací, malé konektory RJ45 na RJ45, oboustranná koncovka, rychlost až 1000 Mb/s, 

frekvence až 100 MHz, materiál opletu PVC, materiál vodiče měď, rovné zakončení, univerzální pro všechna 

zařízení s konektorem RJ45 - např. AlzaPower Patch CAT5E UTP 3m oranžový - 

https://www.alza.cz/alzapower-patch-cat5e-utp?dq=6592169

Celkem za 14000. KP Vyškov 5 988,91

Díl: 15000 KP Znojmo

Batoh ks 1 454 549,00 549,00

Batoh, výbava: nastavitelné ramenní popruhy, anatomicky tvarovaná záda a voděodolný - např. Acer 

Dual Tone batoh pro 15,6" NTP - https://www.alza.cz/acer-dual-tone-batoh-pro-15-6-ntb-

d5240457.htm?o=1

Lednice s mrazákem nahoře ks 1 7952 9 621,99 9 621,99

Lednice s mrazákem nahoře, energetická třída F, klimatická třída SN-T, objem ledničky 219l, objem 

mrazáku 52l, panty vpravo, počet polic lednice 4, počet chladicích okruhů 1, bílá a nerezová barva, 

funkce: automatické dmrazování, LED osvětlení, statické chlazení, 157,1 x 55 x 63 cm (VxŠxH) - např. 

LIEBHERR CTP 251

Myš vertikální ks 1 376 454,39 454,39

Myš vertikální, bezdrátová, optická, 1600DPIm 6 tlačítek, USB a bezdrátový USB přijímač, černá - 

např. Trust Verto Wireless Ergonomic Mouse - https://www.alza.cz/trust-verto-wireless-ergonomic-

mouse-d5360999.htm

Externí disk s připojením USB ks 1 3089 3 738,11 3 738,11

Externí disk s připojením USB-C, rozhraní NVMe, rychlost čtení až 1050 MB/s, rychlost zápisu až 1000 

MB/s, kapacita 1000GB - např. Samsung Portable SSD T7 1TB červený - 

https://www.alza.cz/samsung-portable-ssd-t7?dq=5848602

Brašna na notebook ks 1 716 866,66 866,66
Brašna na notebook do velikosti 14", rozměry 35x34x4 cm, polyester a eko kůže - např. PORT DESIGNS 

ZURICH Toploading 13,3/14" červená - https://www.alza.cz/port-designs-zurich-toploading-13-3-14-cervena-

levne-d5620937.htm

Celkem za 15000. KP Znojmo 15 230,16

Účastník zadávacího řízení vyplní žlutě označené buňky.

 Pražská 2734/63a, 

PSČ 669 52, Znojmo

 Dobrovolského 

255/1, PSČ 695 01, Hodonín, tel.: 

; II. 

Odboje 401/1, PSČ 682 01, Vyškov, tel: 


		2021-10-26T13:36:02+0200
	Unknown signer ec22e9fc5a52c363fca14b4956b3ad153579a87a




